
Ergebnisliste  

NRW - Kids-Cup Finale  -  GC Dreibäumen - 18.09.2022 
9-Loch Turnier - Handicaprelevant; Einzel - Stableford       

 

Platz Name Club Stv/Spv Brutto Netto Stv. 

 Brutto - Kids-Cup- AK12  (CR-Ausgleich angewendet) 

1 1 Merklinghaus Nicolas Dreibäumen, GC 26,1 / 9 11 20  

 * Kersting Nicolas Bad Driburger GC 25,8 / 9 11 20  

 3 Wietzorke Finnja Luise Münster-Tinnen, GC 30,2 / 12 9 20  

 * Sief Paul West Golf 33,6 / 12 9 19  

 5 Meyer Tom Münster-Tinnen, GC 28,3 / 10 8 16  

 6 Krüger Finn Hösel, GC 32,5 / 12 6 17  

 7 Bannert Mats Stahlberg, GC 26,3 / 9 5 11  

 8 Teigelack Max Münster-Tinnen, GC 42,5 / 16 4 16  

 * Schöne Leif Magnus Oberberg, GC 40,1 / 15 4 15  

 10 Arzac Emil Hösel, GC 31,6 / 11 3 9  

 11 Schmitz Jonathan Oberberg, GC 41,5 / 16 2 8  

 12 Mavroidis Linus 
Mülheim an der Ruhr, 

GC 
34,5 / 13 NA NA  

 ** Trenschel Philipp Hösel, GC 35,8 / 13 NA NA  
 

 Netto - Kids-Cup- AK12 

 1 Merklinghaus Nicolas Dreibäumen, GC 26,1 / 9 11 20  

1 * Wietzorke Finnja Luise Münster-Tinnen, GC 30,2 / 12 9 20  

2 * Kersting Nicolas Bad Driburger GC 25,8 / 9 11 20  

3 4 Sief Paul West Golf 33,6 / 12 9 19  

 5 Krüger Finn Hösel, GC 32,5 / 12 6 17  

 6 Teigelack Max Münster-Tinnen, GC 42,5 / 16 4 16  

 * Meyer Tom Münster-Tinnen, GC 28,3 / 10 8 16  

 8 Schöne Leif Magnus Oberberg, GC 40,1 / 15 4 15  

 9 Bannert Mats Stahlberg, GC 26,3 / 9 5 11  

 10 Arzac Emil Hösel, GC 31,6 / 11 3 9  

 11 Schmitz Jonathan Oberberg, GC 41,5 / 16 2 8  

 12 Trenschel Philipp Hösel, GC 35,8 / 13 NA NA  



 ** Mavroidis Linus 
Mülheim an der Ruhr, 

GC 
34,5 / 13 NA NA  
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*  Das Gesamtergebnis ist identisch mit dem des Vorgängers. Die Reihenfolge wurde nach dem SWSH des 

   DGV ermittelt! 

 


